様式第１号（第２条関係）

住民基本台帳カードサービス利用申請書

生駒市長 殿

 次のとおり住民基本台帳カードのサービスの利用を申請します。

年  月  日

本

人

住所

フリガナ

氏名

生年月日 年   月   日

本籍 生駒市 筆頭者

連絡先電話番号
日中、連絡の取れる番号（自宅・携帯・その他）

利用を希望するサ

ービス

□戸籍の全部事項証明書及び個人事項証明書並びに戸籍の附票の写しの

交付（生駒市に本籍がない場合は交付できません。）

□住民票の写し及び住民票記載事項証明書の交付

□印鑑登録証明書の交付（印鑑登録されていない場合は交付できません。）

□所得・課税（非課税）証明書の交付（所得情報のない場合は事前に所得

に関する申告が必要です。）

□図書館の利用券

備考 本籍及び筆頭者は、サービスを利用して戸籍の全部事項証明書及び個人事項証明書並びに戸籍

の附票の写しの交付を希望する場合のみ記入してください。

代理人による申請の場合は、次の代理人欄にも記入してください。

代
理
人

住所
連 絡 先

電話番号

氏名  生年月日    年  月  日 続柄

受付時本人確認

□本人    □代理人

１住基カード

２運転免許証

３パスポート

４保険証

５その他（        ）

 受 付 入 力 点 検